Date / Courses / KM
15 décembre Vinotrail a Montpeyroux 15 km
7 décembre Trail de Poussan 11,5 km
7 décembre Trail de Poussan 5km

23 novembre Nébian 8km
24 novembre 20km de Montpellier

24 novembre 10km de Drancy (91)
16 novembre Course de la solidarité Le Cres 10 km
10 novembre Trail de la St Martin 18km
9 novembre Foulées des éoliennes Clapiers 14 km

3 novembre Tour de Carbonniiere 14 km
19 octobre trail du Triadou 14km
13 octobre Trail du Salagou 13 km
13 octobre Urbantrail Castelnau le Lez 15 km

13 octobre trail St jean de Cucules 11km
13 octobre Semi marathon de Reins
6 octobre Trail de Nandy (77) 11 km
29 septembre Les Foulées Boisset Gaujac 10 km
21 septembre Foulées des Brettes Villabe 13 km
16 septembre Trail des Vendanges Teyran 12km

8 septembre Foulées de Marles en Brie (77) 10 km
8 septembre ST Gely du Fesc 9km
8 septembre Maratrail Cevenol Anduze 44km
14 juillet Dammartin/Ligneaux (77) 10 km
1 juillet 10km de Cesson (77)
23 juin Trail Larochet (77) 16km
2 juin 4000 marches 10 km

1 juin Trail d'Argellier 14 km

26 mai Tour du Pic St Loup 18km
25 mai La Cécélienne 12km

26 mai Trail Labuisonniére (77)
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P-L OLLIER

Sylvére OLLIER
Patrice OLLIER
J-F HERNANDEZ
Sylvére OLLIER
Patrice OLLIER
Serge FONTAINE
J-F HERNANDEZ
J*F HERNANDEZ
P-L OLLIER
Sylvére OLLIER
Patrice OLLIER
J-F HERNANDEZ
J-F HERNANDEZ
Eric COUSIN
Sylvére OLLIER
P-L OLLIER
Patrice OLLIER
J-F HERNANDEZ
Serge FONTAINE
Serge FONTAINE
J-F HERNANDEZ
Serge FONTAINE
P-L OLLIER
Sylvére OLLIER
Patrice OLLIER
J-F HERNANDEZ
Serge FONTAINE
J-F HERNANDEZ
Gregory ATGER
Ghislain GOUZY
Serge FONTAINE
Serge FONTAINE
Serge FONTAINE
Grégory ATGER

Manon DEQUATRE
Samuel NAVARRETE

P-L OLLIER
Patrice OLLIER
J-F HERNANDEZ
P-L OLLIER
Patrice OLLIER
Rachel PONCEL
J-F HERNANDEZ
Serge FONTAINE

Rang| Temps

225
127
8
10
17
127
221
390
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28
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256
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25
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263
77
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13
16
64
95
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1h39'00"
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Class/Cat |Arrivants

1IM7M
1 M7M
1ESPM
3 M2M
1 M4M
2 M7M
16 M2M
20 M4M
6 M7M
1 M7M
1 M7M
1 ESPM
8 MOM
2 M4M
2 M7M
1 M7M
11 M5M
12 M2M
5 ESM
3 M4M
2 M7M
12 M7M
4 M7TM
2 M7M
4 M7TM
1ESM
8 M2M
2 M4M
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5 M7M
5 M7M
3 SEM
14 M1M
7M7M
8 M7TM
2 M7M
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2 SEF
2 MOM
1ESM
2 M4M

5EsM
3 M4M
6 M2F
3m7m
3 M7M

270
214
125

207
1561

806
212
198
132

131
252
445
272

143
5819
308
106
150
413

96
368
201
255
505
254
178

102

804

470
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19 mai Anduze 11km
19 mai Course du partage Narbonne 8 km

17 mai Duo Nocturne de Leins 15 km

9 mai Semi marathon de Serignan
5 mai Trail de Grabels 12km

5 mai Trail de berger Aniane 10km
4 et 5 mai Trail des Avens 29 km Méjannes le Clap (30)
1 mai 10km de sénart (77)
21 avril L'Anaventure Gignac 13 km

21 avril Trail du Lirou les Matelles 13 km
21 avril 10km de Nemours (77)
14 avril Trail des 5 Calanques (13) 15km
7 avril Trail de Nemours (77) 11km
7 avril la ronde Castriote 13,3 km Castries

31 mars Trail de Clamouse 13,3 km
24 mars trail de Milly la Forét 11km
17 mars Valhauques 15 km
10 mars semi La Chaussée St Victor (41)

10 mars relais solidaire (autisme) Montpellier Métropole 12km

2 mars Ultra du bout du cirque 100km

2 mars Trail du Pays Viganais 12km
25 février Maraussan 21 km
18 février petite Sauta Roc 14 km
2 février L'Estréchure 16 km
27 janvier Bize Minervois (11) Trail de Menerbes 17 km
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103 | 1h00'36"
45 51'49"

20 | 1h30721"

175 | 2h04'37"
19 58'41"
41 | 1h0220"

126 | 1h1011"

268 | 5h20'37"

1160 | 1h09'05"
14 | 1h00'31"
27 | 1h05'47"

250 |1H244333
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3 M7M
3 M7M
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